
Pražský kuželkářský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2013/2014 

ZPRAVODAJ č. 3 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1 

 

3. kolo opět nebylo odehráno kompletní, ale aspoň se soupeři dokázali domluvit na náhradním termínu. Připomínám 

všem družstvům, že odložení zápasu má pravidly dané důvody a např. nedostatečný počet hráčů (nemoc snad, ale ne 

zimní radovánky) není důvodem k odložení, zvlášť když má klub další družstva o skupinu až dvě níže! Např. již dnes 

se ví, kdy budou v příštím roce jarní prázdniny a předehrání je jedna z možností… 

Vršovice C hrály na Zvonu s US C a hosté se na sezónu připravili velmi slušně - třetí zápas a třetí vítězství 14:2! 

Domácí sice v první dvojici „zavzdorovali“, ale od druhé do poslední dvojice sbírali body hosté a připsali si tak další 

dva vítězství. V Hloubětíně se hrálo derby a hráči béčka věřili tomu, že si konečně připíší nějaký historický bodík. 

První dvojice dopadla lépe pro domácí, druhá pro hosty. Ve třetí dvojici si domácí opět připsali body a ve čtvrté to 

dopadlo opět obráceně. Při „nádherném“ výkonu domácího borce tak bylo po této dvojici jasno o bodu, ale béčko 

zlobilo do posledních hodů a až 99. hod v poslední dvojici rozhodl o tom, že dva body si opět připíše áčko. Admira B 

hostila děvčata z Rudné a v utkání nevalné úrovně se více dařilo hostům. Domácí si v první dvojici sice vypracovali 

malý náskok, ale v dalších dvojicích předvedli, že jim to doma letos zatím moc nepadá. Jediný Vojta dokázal přelézt 

čtyřstovku, což bylo na vyrovnané výkony hostí málo. V zápase Rudná C vs. Union C se domácím opět nepovedlo 

vyhrát a mají tak třetí porážku v řadě. Do utkání sice rudenští vstoupili o 16 kuželek lépe, ale od druhé do páté dvojice 

si body připisoval Union až byl před dotahováky stav 2:8 a 88 pro hosty a domácí dotahovák tak již jen mírně korigoval 

výsledek. Tak trochu smolné utkání sehrál doma Slavoj C proti Konstruktivě E. Na tomto zápase je vidět, že se hraje 

dohromady 600 h.s. Domácí v polovině utkání poměrně jasně vedli (6:0 +58), ale hosté rozdíl poražených kuželek ve 

čtvrté dvojici stáhli na nulu. Domácí v páté dvojici přiživili naději na výhru a zároveň si zajistili bod, ale dotahovák 

Slavoje neměl ten správný den na kuželky, svůj souboj prohrál a hosté se tak mohli radovat z bodu. Neméně zajímavé 

a výsledkově stejné utkání sehrála Slávie B v Edenu proti Radlicím. Hosté si po první třetině zápasu vypracovali 

náskok 4:0 a  50 kuželek, ale domácí ve třetí stáhli 21. Hosté však ve čtvrté dvojici přidali do kroku a rázem vedli o 

38. Hostující pátá hráčka však předvedla, že je právem často náhradnicí v první lize, dokázala využít menšího zaváhání 

soupeře, což znamenalo, že slávisté před dotahováky vedli o 14 kuželek, ale na skóre 4:6 prohrávali. Souboj 

dotahováků byl dramatický do posledních hodů a více štěstí měl ten hostující, který svého soka porazil o dvě kuželky 

a tak se mohl se svými spoluhráči nakonec radovat z bodu. 

 

SK Uhelné sklady Praha C -  TJ Sokol Praha-Vršovice C 2:14 2255-2403   17.09. 

KK Dopravní podniky Praha B -  KK Dopravní podniky Praha A 6:10 2211-2336   17.09. 

Sokol Kobylisy B -  TJ Sokol Rudná D 4:12 2189-2283   17.09. 

TJ Sokol Rudná C -  PSK Union Praha C 4:12 2252-2320   20.09. 

KK Slavoj Praha C -  KK Konstruktiva Praha  E 8:8 2308-2316   19.09. 

KK Slavia Praha B -  TJ Radlice 8:8 2427-2415   17.09. 

Slavoj Velké Popovice A  -  SK Žižkov Praha B  odloženo na 27. 11. 2013 

Tabulka družstev: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. S. Vršovice C 3 3 0 0 42:6 2382 6 +2 

2. DP Praha A 3 3 0 0 32:16 2345 6 +4 

3. S. Rudná D 2 2 0 0 28:4 2343 4 +2 

4. PSK Union C 2 2 0 0 22:10 2264 4 +4 

5. KK Slavoj C 3 1 1 1 20:28 2313 3 -1 

6. KK Slavia B 3 1 1 1 18:30 2328 3 -1 

7. SK Žižkov B 1 1 0 0 10:6 2359 2 0 

8. V. Popovice 2 1 0 1 18:18 2260 2 0 

9. S. Admira B 3 1 0 2 22:26 2320 2 -2 

10. TJ Radlice 2 0 1 1 18:18 2373 1 +1 

11. Konstruktiva E 2 0 1 1 10:22 2270 1 +1 

12. Uhel.sklady C 1 0 0 1 2:14 2255 0 -2 

13. DP Praha B 2 0 0 2 12:20 2258 0 -2 

14. SK Meteor C 2 0 0 2 10:22 2391 0 -2 

15. S. Rudná C 3 0 0 3 16:32 2303 0 -4 

http://pks.kuzelky.cz/


 2 

 SK Uhelné sklady Praha C 2255 2:14 2403 TJ Sokol Praha-Vršovice C 

 MÍCHAL Miroslav 423 2:0 411 FINGER Petr 

 HEŘMAN Gusta 378 0:2 386 POLÁK Luboš 

 ČERNÝ Pavel 368 0:2 400 PAPEŽ Václav 

 ŠKOLOVÁ Dana 348 0:2 419 HAVRÁNEK Jaroslav 

 TUMPACH Roman 375 0:2 382 VILÍMOVSKÝ Jiří 

 MÍCHAL Petr 363 0:2 405 HLADÍK Josef 

 

 KK Dopravní podniky Praha B 2211 6:10 2336 KK Dopravní podniky Praha A 

 ŠVARCOVÁ Petra 389 2:0 381 NECKAŘOVÁ Anna 

 ŠVARC Milan 374 0:2 426 STRNAD Pavel 

 STOKLASA Petr 387 2:0 358 SOUKUP Petr 

 HNÁTEK Karel ml. 314 0:2 423 NOVÁK Jan 

 VOLDÁNOVÁ Libuše 354 2:0 353 KLOS Deno 

 MÁLEK Miroslav 393 0:2 395 PŘEUČIL Roman 

 

 Sokol Kobylisy B 2189 4:12 2283 TJ Sokol Rudná D 

 KRČMA Jaroslav 378 2:0 352 HOLUBOVÁ Zuzana 

 CÍSAŘ Václav 333 0:2 379 POLÁČKOVÁ Hana 

 KOVÁČ Marian 368 0:2 382 KOHOUTOVÁ Miluše 

 DEÁK Jaromír 358 0:2 394 MAŘÁNKOVÁ Eva 

 VOJTÍŠEK Vojtěch 403 2:0 384 ZIMÁKOVÁ Jarmila 

 CÍSAŘ Josef 349 0:2 392 NOVOTNÁ Anna 

 

 TJ Sokol Rudná C 2252 4:12 2320 PSK Union Praha C 

 KASAL Pavel 420 2:0 404 MORAVEC Pavel 

 KÝHOS Miroslav 363 0:2 384 MORAVEC Petr 

 DVOŘÁK Milan 393 0:2 401 KANTNER Pavel 

 LESÁK Adam 301 0:2 353 FREMROVÁ Jarmila 

 KOŠČOVÁ Petra 362 0:2 385 KREPS Zbyněk 

 KOŠČO Peter 413 2:0 393 ŠAFAŘÍK Luděk 

 

 KK Slavoj Praha C 2308 8:8 2316 KK Konstruktiva Praha  E 

 BÚRIK Boris 424 2:0 386 CHLUMSKÝ Vlastimil 

 PRŮŠOVÁ Jana 384 2:0 381 BERANOVÁ Jiřina 

 CITOVÁ Barbora 379 2:0 362 ŠVINDLOVÁ Stanislava 

 ŠÍPEK Václav mgr. 358 0:2 416 PERMAN Milan 

 LUDVÍK Pavel 414 2:0 395 MUSIL Bohumír 

 PROŠEK Daniel 349 0:2 376 VAJC Vladislav 

 

 KK Slavia Praha B 2427 8:8 2415 TJ Radlice 

 ZUZÁNKOVÁ Nikola 404 0:2 409 KAMÍN Jan 

 FRITSCH Marek 368 0:2 413 TUREK Karel 

 SLÁDEK Jiří 421 2:0 400 KOFROŇ Leoš 

 TALA Vladimír 365 0:2 374 BENEŠ Miloš st. 

 FOŘTOVÁ Lidmila 441 2:0 389 LEHNER Radek 

 FORMAN Pavel 428 0:2 430 BENEŠ Miloš ml. 

Starty náhradníků: 

2. start: LESÁK Adam (Rudná, 23055) 

1. start: ŠKOLOVÁ Dana (Uhel.sklady, 22752) 



 3 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VÁŇA Pavel Žižkov B 449,0 296,0 153,0 3,0 1 / 1 (449) 

 2. BRVENÍK Peter Žižkov B 428,0 297,0 131,0 9,0 1 / 1 (428) 

 3. KAMÍN Jan Radlice  427,5 278,0 149,5 3,5 2 / 2 (446) 
 4. MÍCHAL Miroslav Uhel.sklady C 423,0 292,0 131,0 8,0 1 / 1 (423) 

 5. BENEŠ Miloš ml. Radlice  421,5 295,0 126,5 2,0 2 / 2 (430) 

 6. KASAL Pavel Rudná C 421,5 299,3 122,3 7,8 2 / 2 (435) 

 7. FORMAN Pavel Slavia B 420,5 285,3 135,3 4,3 2 / 2 (428) 

 8. VOJTÍŠEK Vojtěch Admira B 420,5 286,8 133,8 4,5 2 / 2 (434) 

 9. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice C 420,0 296,0 124,0 4,0 2 / 2 (427) 

 10. KOŠČO Peter Rudná C 417,3 289,8 127,5 6,0 2 / 2 (425) 

 11. STRNAD Pavel DP A 416,8 292,5 124,3 7,3 2 / 2 (426) 

 12. KRČMA Jaroslav Admira B 413,5 293,5 120,0 10,0 2 / 2 (449) 

 13. CERNSTEIN Jiří Meteor C 406,5 279,5 127,0 8,5 2 / 2 (419) 

 14. KOVÁČ Marian Admira B 405,8 284,0 121,8 7,8 2 / 2 (429) 

 15. HLADÍK Josef Vršovice C 402,3 278,3 124,0 6,5 2 / 2 (406) 

 16. FINGER Petr Vršovice C 402,3 287,0 115,3 6,8 2 / 2 (415) 

 17. KAZIMOUR Tomáš Žižkov B 402,0 284,0 118,0 6,0 1 / 1 (402) 

 18. BÚRIK Boris Slavoj C 402,0 285,8 116,3 10,0 2 / 2 (424) 

 19. MAŠEK Karel Meteor C 401,5 269,5 132,0 4,5 2 / 2 (410) 

 20. MIKA Zdeněk Meteor C 401,0 281,0 120,0 6,5 2 / 2 (415) 

 21. FOŘTOVÁ Lidmila Slavia B 399,3 266,5 132,8 3,8 2 / 2 (441) 

 22. KUČERKA Martin V.Popovice A 399,0 271,5 127,5 3,5 2 / 2 (406) 

 23. LUDVÍK Pavel Slavoj C 398,8 291,8 107,0 9,3 2 / 2 (414) 

 24. STOKLASA Petr DP B 398,0 283,5 114,5 9,0 2 / 2 (409) 

 25. PERMAN Milan Konstruktiva E 397,0 277,5 119,5 4,0 2 / 2 (416) 

 26. KREPS Zbyněk Union C 396,0 276,0 120,0 6,0 2 / 2 (407) 

 27. ŠRAJER Václav Meteor C 396,0 286,5 109,5 7,0 2 / 2 (426) 

 28. NOVÁK Jan DP A 395,5 273,3 122,3 8,5 2 / 2 (423) 

 29. PAPEŽ Václav Vršovice C 395,5 281,5 114,0 6,5 2 / 2 (401) 

 30. MÁLEK Miroslav DP B 394,5 285,0 109,5 9,0 2 / 2 (396) 

 31. ŠVARCOVÁ Petra DP B 393,0 269,5 123,5 3,0 2 / 2 (397) 

 32. PLATIL Jan Žižkov B 392,0 279,0 113,0 11,0 1 / 1 (392) 

 33. MORAVEC Pavel Union C 391,5 282,0 109,5 10,5 2 / 2 (404) 

 34. NECKAŘOVÁ Anna DP A 391,3 268,8 122,5 7,5 2 / 2 (409) 

 35. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná D 391,0 278,0 113,0 7,5 2 / 2 (400) 

 36. FRANK Karel ml. V.Popovice A 391,0 285,0 106,0 11,0 2 / 2 (402) 

 37. PŘEUČIL Roman DP A 390,5 276,5 114,0 8,8 2 / 2 (396) 

 38. KRATOCHVÍL Jan V.Popovice A 390,0 275,0 115,0 10,0 2 / 2 (397) 

 39. ZUZÁNKOVÁ Nikola Slavia B 388,5 269,8 118,8 6,3 2 / 2 (412) 

 40. NOVOTNÁ Anna Rudná D 385,5 274,0 111,5 7,5 2 / 2 (392) 

 41. MUSIL Bohumír Konstruktiva E 385,5 279,0 106,5 13,0 2 / 2 (395) 

 42. KOFROŇ Leoš Radlice  384,0 275,0 109,0 11,5 2 / 2 (400) 

 43. BENEDA Petr Slavoj C 383,5 276,5 107,0 13,0 2 / 2 (392) 

 44. ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná D 383,0 271,0 112,0 9,5 2 / 2 (384) 

 45. VAJC Vladislav Konstruktiva E 382,5 268,5 114,0 7,5 2 / 2 (389) 

 46. KÝHOS Miroslav Rudná C 381,0 276,0 105,0 13,0 2 / 2 (399) 

 47. VONDRÁK Jaroslav DP A 380,5 265,5 115,0 9,5 2 / 2 (387) 

 48. CÍSAŘ Josef Admira B 380,3 272,8 107,5 10,8 2 / 2 (413) 

 49. POLÁK Luboš Vršovice C 379,0 273,0 106,0 12,5 2 / 2 (386) 

 50. KELLER Tomáš Rudná C 378,5 264,0 114,5 4,0 2 / 2 (381) 

 51. HEŘMAN Gusta Uhel.sklady C 378,0 257,0 121,0 6,0 1 / 1 (378) 

 52. LEHNER Radek Radlice  378,0 258,0 120,0 9,5 2 / 2 (389) 

 53. POLÁČKOVÁ Hana Rudná D 377,5 273,5 104,0 10,0 2 / 2 (379) 

 54. TUMPACH Roman Uhel.sklady C 375,0 271,0 104,0 8,0 1 / 1 (375) 

 55. BERANOVÁ Jiřina Konstruktiva E 374,5 273,5 101,0 14,0 2 / 2 (381) 



 4 

 56. MORAVEC Petr Union C 373,5 253,0 120,5 9,0 2 / 2 (384) 

 57. MRZÍLEK Jiří V.Popovice A 373,5 275,5 98,0 10,0 2 / 2 (383) 

 58. RYBKA Tomáš Slavia B 373,0 261,5 111,5 10,5 2 / 2 (389) 

 59. KLOS Deno DP A 372,0 261,0 111,0 7,5 2 / 2 (391) 

 60. CÍSAŘ Václav Admira B 371,5 266,8 104,8 13,0 2 / 2 (389) 

 61. DVOŘÁK Milan Rudná C 371,3 267,8 103,5 16,0 2 / 2 (393) 

 62. ŠVARC Milan DP B 369,5 271,0 98,5 10,0 2 / 2 (374) 

 63. PROŠEK Daniel Slavoj C 368,0 262,0 106,0 12,0 2 / 2 (387) 

 64. ČERNÝ Pavel Uhel.sklady C 368,0 281,0 87,0 12,0 1 / 1 (368) 

 65. VOLDÁNOVÁ Libuše DP B 366,5 258,0 108,5 9,0 2 / 2 (379) 

 66. ŠÍPEK Václav mgr. Slavoj C 365,3 261,3 104,0 12,3 2 / 2 (369) 

 67. ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstruktiva E 365,0 249,5 115,5 7,5 2 / 2 (368) 

 68. MÍCHAL Petr Uhel.sklady C 363,0 257,0 106,0 9,0 1 / 1 (363) 

 69. TALA Vladimír Slavia B 362,5 270,0 92,5 16,5 2 / 2 (365) 

 70. ŠPINKA Jan Žižkov B 361,0 273,0 88,0 12,0 1 / 1 (361) 

 71. BENEŠ Miloš st. Radlice  358,5 258,0 100,5 14,0 2 / 2 (374) 

 72. FRITSCH Marek Slavia B 357,5 264,0 93,5 15,5 2 / 2 (368) 

 73. VODEŠIL Josef V.Popovice A 353,0 237,5 115,5 12,5 2 / 2 (391) 

 74. HAVRDOVÁ Jaruška V.Popovice A 353,0 270,5 82,5 14,5 2 / 2 (366) 

 75. ŠKOLOVÁ Dana Uhel.sklady C 348,0 246,0 102,0 9,0 1 / 1 (348) 

 76. FREMROVÁ Jarmila Union C 342,0 245,0 97,0 15,0 2 / 2 (353) 

 77. HNÁTEK Karel ml. DP B 336,5 247,5 89,0 15,5 2 / 2 (359) 

 78. DEÁK Jaromír Admira B 329,8 232,5 97,3 13,8 2 / 2 (358) 

 79. VÁŇA Jiří Žižkov B 327,0 233,0 94,0 17,0 1 / 1 (327) 

 80. LESÁK Adam Rudná C 316,5 237,5 79,0 20,5 2 / 2 (332) 
  HOLUBOVÁ Ludmila Rudná D 434,0 291,0 143,0 2,0 1 / 2 (434) 

  MIKEŠOVÁ Irena Rudná D 432,0 278,0 154,0 6,0 1 / 2 (432) 

  PETRÁČEK Jan Meteor C 422,0 296,0 126,0 7,0 1 / 2 (422) 

  SLÁDEK Jiří Slavia B 419,0 279,0 140,0 4,5 1 / 2 (421) 

  SVOBODA Jiří Meteor C 414,0 285,0 129,0 3,0 1 / 2 (414) 

  TUREK Karel Radlice  413,0 284,0 129,0 6,0 1 / 2 (413) 

  KANTNER Pavel Union C 401,0 279,0 122,0 11,0 1 / 2 (401) 

  PRŮŠOVÁ Jana Slavoj C 395,5 289,0 106,5 10,5 1 / 2 (407) 

  CITOVÁ Barbora Slavoj C 394,0 273,0 121,0 7,5 1 / 2 (409) 

  MAŘÁNKOVÁ Eva Rudná D 394,0 274,0 120,0 9,0 1 / 2 (394) 

  LEHNER Marek Radlice  394,0 284,0 110,0 14,0 1 / 2 (394) 

  ŠAFAŘÍK Luděk Union C 393,0 281,0 112,0 4,0 1 / 2 (393) 

  TALA Jiří Slavia B 392,0 272,0 120,0 5,0 1 / 2 (392) 

  CHLUMSKÝ Vlastimil Konstruktiva E 386,0 264,0 122,0 13,0 1 / 2 (386) 

  TLUKA Vladimír Vršovice C 385,5 280,0 105,5 9,0 1 / 2 (390) 

  VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice C 382,0 277,0 105,0 9,0 1 / 2 (382) 

  TŘEŠŇÁK Jiří Meteor C 377,0 256,0 121,0 6,0 1 / 2 (377) 

  KAŠPAROVÁ Pavlína Union C 374,0 251,0 123,0 13,0 1 / 2 (374) 

  VYŠNÝ Miroslav Slavoj C 371,0 260,0 111,0 13,0 1 / 2 (371) 

  SEDLAČIK Ivan Rudná C 371,0 276,0 95,0 10,0 1 / 2 (371) 

  KOŠČOVÁ Petra Rudná C 370,5 256,0 114,5 7,0 1 / 2 (379) 

  VÁVRA Ivo Vršovice C 370,0 255,0 115,0 7,0 1 / 2 (370) 

  SOUKUP Petr DP A 360,5 273,0 87,5 10,0 1 / 2 (363) 

  NOVÁK Jaroslav Meteor C 359,0 262,0 97,0 16,0 1 / 2 (359) 

  JAKUBÍK Pavel Union C 354,0 260,0 94,0 17,0 1 / 2 (354) 

  HOLUBOVÁ Zuzana Rudná D 352,0 254,0 98,0 13,0 1 / 2 (352) 

  VONDRÁČEK František Konstruktiva E 345,0 252,0 93,0 19,0 1 / 2 (345) 

 

 

 

 



 5 

Nejbližší zápasy:  

1. kolo 

23.09.13 po 17:30 SK Uhelné sklady Praha C - TJ Sokol Rudná D 

2. kolo 

24.09.13 út 17:30 KK Konstruktiva Praha  E - KK Dopravní podniky Praha B 

4. kolo 

23.09.13 po 17:00 SK Žižkov Praha B - KK Dopravní podniky Praha B 
25.09.13 st 17:30 PSK Union Praha C - Slavoj Velké Popovice A 
25.09.13 st 17:30 TJ Radlice - Sokol Kobylisy B 
26.09.13 čt 17:00 SK Meteor Praha C - TJ Sokol Rudná C 
26.09.13 čt 17:30 TJ Sokol Praha-Vršovice C - KK Slavia Praha B 
26.09.13 čt 17:30 KK Konstruktiva Praha  E - KK Dopravní podniky Praha A 
26.09.13 čt 17:30 KK Slavoj Praha C - SK Uhelné sklady Praha C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Pavel Strnad   

 MOBIL: 725 115 360, 776 172 852      DOMŮ: 312 525 320    PRÁCE: 296 128 313    

Email: p.strnad@volny.cz ; strnadp@dpp.cz 

mailto:p.strnad@volny.cz
mailto:strnadp@dpp.cz

